

Dansk Erhvervs-Udlejning ApS

Hovvej 31

4490 Jerslev Sjælland

CVR-nummer 38340379

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2019

Jonas Herløv Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Erhvervs-Udlejning ApS
Hovvej 31
4490 Jerslev Sjælland

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 38340379
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Jonas Herløv Christiansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været at eje, drive og udleje fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 78 TDKK mod 72 TDKK i forrige regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 200 TDKK. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	339.893	193
Afskrivninger, anlægsaktiver	-57.039	-25
Andre driftsomkostninger	-67.942	0
Resultat før finansielle poster	214.912	168
Finansielle omkostninger	-96.996	-75
Resultat før skat	117.916	93
Skat af årets resultat	-40.181	-21
Årets resultat	77.735	72
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	77.735	72
Resultatdisponering i alt	77.735	72

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.154.233	1.883
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.080	0
	Materielle anlægsaktiver	1.168.313	1.883
	Anlægsaktiver i alt	1.168.313	1.883
	Udskudte skatteaktiver	1.771	0
	Andre tilgodehavender	1.900.000	0
	Tilgodehavender	1.901.771	0
	Likvide beholdninger	4.520	114
	Omsætningsaktiver i alt	1.906.291	114
	Aktiver i alt	3.074.603	1.998

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	150.157	72
2	Egenkapital i alt	200.157	122
	Hensættelser til udskudt skat	0	5
	Hensatte forpligtelser	0	5
3	Langfristede gældsforpligtelser	929.481	1.685
	Kreditinstitutter	929.481	1.685
	Kreditinstitutter	1.747.508	97
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.967	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.833	16
	Anden gæld	111.157	60
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.944.965	186
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.874.446	1.875
	Passiver i alt	3.074.603	1.998
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	72	122
Årets resultat	0	78	78
Egenkapital ultimo	50	150	200

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	653.000	1.266
--	---------	-------

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J.T. Ejendomsinvest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 4.150, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør i alt 1.154 TDKK.
